2013年度“中国大学生自强之星”

候选人公示
根据团中央、全国学联《关于组织开展2013年度寻访“中国大学生自强之星”活动的通知》，本着“公平、公正、公开、透明”的原则，经个人申请，学院审查推荐，校团委材料审核环节，拟推荐西安建筑科技大学体育系社会体育专业1102班的贾江凡同学为2013年度“中国大学生自强之星”的候选人，现将候选人个人信息予以公示：
  贾江凡，男，汉族，共青团员，现就读于西安建筑科技大学体育系社会体育专业1102班。曾任西安建筑科技大学国旗护卫队队员，班级宣传委员。现任西安建筑科技大学焦点摄影协会会长，体育系团委宣传部部长，建大图书馆管理委会委员。2011-2013年连续两届被评为优秀共青团员。在校期间成绩优异，专业成绩名列前茅。并且热心环保公益事业，结合个人摄影特长，在课余时间坚持长期拍摄反映环保题材的摄影专题作品《烟瘾王国》，《绿色的呼唤》等并在网上引起不小的反响。荣获2013年西安建筑科技大学第二届环保创意大赛艺术类三等奖、陕西省第五届环保创意大赛二等奖。

现面向全校公示，公示期自2013年11月25日至12月1日，如有异议，请于12月1日18:00以前到校团委办公室反映。

监督电话：82201831

                       共青团西安建筑科技大学委员会

                         二〇一三年十一月二十五日